

**Opublikowano:** Konstancin-Jeziorna ([www.konstancinjeziorna.pl](http://www.konstancinjeziorna.pl))

---

## **Spotkanie informacyjne dotyczące Planu Ogólnego Gminy**

2025-03-26



fot. Artur Ostrowski

**Przypominamy o środowym (26 marca) spotkaniu dotyczącym Planu Ogólnego Gminy Konstancin-Jeziorna! Zapraszamy o godz. 17.00 do sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy. Dla osób, które nie będą mogły wziąć udziału osobiście, przewidziana jest transmisja na YouTube.**

Plan ogólny jest nowym narzędziem planistycznym, przewidzianym przepisami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Ma on zastąpić Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, a jego uchwalenie jest obowiązkowe.

## **Spotkanie informacyjno-szkoleniowe**

Do udziału w spotkaniu, które zaplanowano na **26 marca (środa) o godz. 17.00 w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna**, zapraszamy każdego, kto chciałby poszerzyć swoją wiedzę na temat procedury sporządzania planu ogólnego. Spotkanie będzie miało charakter informacyjno-szkoleniowy. Podczas niego odpowiemy na najczęściej zadawane pytania, takie jak: Czym jest plan ogólny? Dlaczego go sporządzamy? Co stanie się z planami miejscowymi? Zachęcamy do wzięcia udziału w spotkaniu, co pomoże Państwu w sposób świadomy uczestniczyć w dalszych pracach nad projektem planu ogólnego. Dla osób, które nie będą mogły wziąć w nim udziału osobiście, przewidziana jest transmisja na [YouTube gminy Konstancin-Jeziorna](#). Jednocześnie informujemy, że uczestnictwo w spotkaniu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody przez uczestników na publikację wizerunku.

## **Nie ma gotowego projektu**

Najbliższe spotkanie zainauguruje cykl zaplanowany na ten rok. Na tym etapie prac, nie rozstrzygnięto jeszcze złożonych wniosków do planu ogólnego oraz nie sporządzono jego projektu. Te zagadnienia będą przedmiotem późniejszych spotkań.

---

**Adres źródłowy:** <https://www.konstancinjeziorna.pl/news/plan-ogolny-gminy/spotkanie-informacyjne-dotyczace-planu-ogolnego-gminy-0>